
S00AP00X71S6
Pvnu 6

DODATEK č. 7

SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozděj-
ších předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele:34/07/ORI-OVZ/2015

Číslo dodatku č. 1 : 21/05/16/2016
Číslo dodatku č. 2 : 42/09/ORI-OVZ/2016

Číslo dodatku č. 3 : 31/08/18/2017
Čislo dodatku č. 4 : 38/09/ORI-OVZ/2017
Číslo dodatku č. 5 : 33/08/0Rl-OVZ/2018
Číslo dodatku č. 6 : 13/03/ORI-OVZ/2019
Číslo dodatku č. 7 : 40/09/ORI-OVZ/2019

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova

00288659
CZ00288659

Ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:

Ridera DIS s.r.o.
Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava

zapsán ve veřejném rejstříku u krajského soudu v Ostravě spisová značka C 2855
Ing. Jaroslav Pacit na základě plné moci ze dne 3.4.2018zastoupený:

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

45195706
CZ45195706
plátce DPH

Tímto Dodatkem č.7 se v souladu s ujednáním článku 19.1.2 smlouvy o dílo č. 34/07/ORI-OVZ/2015
jejímž předmětem je zhotovení stavby „Regenerace sídliště Šárka v Prostějově", smluvní strany
dohodly na následujících změnách smlouvy provedených tímto Dodatkem č.7.

1



r



2.1. Rozsah předmětu dodatku
2.1.1. Předmětem dodatku č.7, je bod 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 

v souladu se článkem 4.5.2 b} SOD cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny.

Změna a doplněni chodníků
Změna rozsahu komunikací na ul. Okružní
Změna rozsahu přeložek vodovodů
Nezbytné stavební práce (sanace podloží, ochrana inž. sítí, úpravy navazujících komunika
cí, bourání betonových konstrukcí vyskytujících se pod terénem)
Úpravy navazujících dotčených komunikací v 6 etapě 
Bourání betonových konstrukcí vyskytujících se pod terénem 
Doplnění kasselských obrubníků 
Změny na ulici Jezdecká

Důvodem rozšíření díla je výskyt stavebních prací, které vzešli z dodatečných požadavků objedna
tele, změna rozsahu a doplnění chodníků, skryté podzemní konstrukce, navazující komunikace, kte
ré bylo nutné propojit, tak aby byly přístupné.

1.1.1. Mění se článek 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, kdy odstavec č. 4.1.1.
zní:

Rekapitulace ceny:

Cena celkem bez DPH vč. dodatku č.1 - 6 62.899.047,99 Kč

Celkem VCP a MP bez DPH dle dodatku č.7 349.816,95 Kč+

Změna a doplnění chodníků
Změna rozsahu komunikací na ul. Okružní
Změna rozsahu přeložek vodovodů
Stavební práce při realizaci 6 etapy
Úpravy navazujících dotčených komunikací v 6 etapě
Doplnění kasselských obrubníků
Změny na ulici Jezdecká
Neprovedené práce

432.598,00 Kč 
1.209.520,20 Kč 

470.755,29 Kč 
872.654,53 Kč 
182.785,70 Kč 
36.548,00 Kč 

526.951,36 Kč 
21.445,15 Kč

+

+
+
+
+

Inflace 2,1% za 4. období 203.640,36 Kč

Nová cena celkem bez DPH vč. dodatku č.7 63.452.505,30 Kč

Sazba DPH 21% 13.325.026,11 Kč

Cena celkem vč. DPH 76.777.531,41 Kč

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy
3.1.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 34/07/ORI-OVZ/2015 ze dne 26. 2. 2016, které ne

byly tímto Dodatkem č.7 dotčeny, zůstávají v platnosti beze změn.
Dodatek č. 7 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejich 

podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.
3.1.3. Tento Dodatek č. 7 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran.

3.1.2.

2



!



3.1.4. Dodatek č.7 smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu
se zákonem č. 340/2015 Sb. O registru smluv.

3.1.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.7 před podpisem řádně přečetly a
souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č.7 ke Smiouvě o dílo je uzavřen podle je-
jich svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č.7 Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 - Rozpočty jednotlivých změn
Příloha č. 2 - Rekapitulace ceny díla

o 7. 10. 2019
Prostějov, dne

3





Sídliště Šárka Prostějov - 4, 5 a 6 etapa 
Rekapitulace VCP/MP

VCP MP BILANCEsubdodavatel:stručný popis:číslo změny: ív!
432 598432 598CarmanC h o d n íkyl, 2 a 3 e ta paZ 14

Odpočet komunikace k parkovišti na Oružní ulici Carman, Strabag, Frekomos 0 1 209 520 -1 209 520 
-470 755

Z 15
Odpočet přeložek vodovodu v 6 etapě 
Stavební práce při realizaci

470 755Ridera 0Z 16
Carman 872 655 0 872 655Z 17

182 786VCP nad rámec rozpočtu RideraZ 18 182 786 0
Kasselské obrubníky RideraZ 19 36 548 36 5480
Změna na JezdeckéZ 20 Carman 526 951 0 526 951
Neprovedené práce RideraZ 21 0-21445 -21 445

stav k 15.7.2019
CELKEM 2 030 092 1680 275 349 817

349 816,95



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
SS5-KompLet
Regenerace sídliště Šárka

Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: Prostějov 7. 1. 2016

IČ:Objednatel:
Statutární město Prostějov

00288659
CZ00288659DIČ:

IČ:Zhotovitel:
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o. 

Projektant:
ALFAPROJEKT Olomouc, a.s.

45195706 
CZ 45195706DIČ:

IČ: 25849280
CZ25849280DIČ:

IČ:Zpracovatel: 
Zdražil St. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

432 598,37
0,00

432 598,37Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

#ODKAZI
#ODKAZ!

#ODKAZI
ČODKAZ!

ze
ze

#ODKAZ!Cena s DPH CZKv

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpisy RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Regenerace sídliště ŠárkaStavba:

02 - SO 100.3 - Chodníky - etapa 1 - DODATEK 2Objekt:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: Prostějov 7. 1.2016

1Č: 00288659
CZ00288659

Objednatel:
Statutární město Prostějov 

Zhotovitel:
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

DIČ:

IČ: 45195706 
CZ 45195706DIČ:

IČ: 25849280
CZ25849280

Projektant:
ALFAPROJEKT Olomouc, a.s. DIČ:

IČ:Zpracovatel: 
Zdražil St. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

151 984,23
0,00

151 984,23Cena bez DPH

#ODKAZ!
fřODKAZ!

ÍODKAZI
#ODKAZ!

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

ze
ze

#ODKAZ!v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

Razítko RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

Razítko Razítko; Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 4



ROZPOČET

Regenerace sídliště ŠárkaStavba:

02 - SO 100.3 - Chodníky - etapa 1 - DODATEK 2Objekt:

Prostějov

Statutární město Prostějov 
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Místo: 7. 1. 2016Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

ALFAPROJEKT Olomouc, a.s. 
Zdraží! St.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 151 984,23

HSV - Práce a dodávky H5V
I - Zemní práce
II - Zemní práce 

151 984,23
0,00

5310,00
58,80Vytrhání obrub chodníkových ležatýchK1132011 111 K 0,000 15,000 882,00m

Vytrháni obrub záhonovýchK K113204111 24,602 80,000 180,000m 4 428,00
Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší z

K1131061213 K 240,000m2 0,00betonových nebo kamenných dlaždic
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva

K1131071224 K m2 240,000 0,00drceného tl 200 mm
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů

K K9972215515 120,800t 0,00do 1_km___________________
Příplatek ZKĎ 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů

K K9972215596 1 085,919t 0,00

Poplatek za uloženi betonového odpadu na
K K9972218157 64,400t 0,00skládce (skládkovné)

Poplatek za uloženi odpadu z kameniva naK K9972218558 56,400t 0,00skládce (skladkovné)

111- Zemní práce 57 712,43
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině

9 K K1222014 03 37,30m3 0,000 184,375 6 877,19tř. 3 objem do 5000 m3:
Geotextiíie pro ochranu, separaci a filtraci

10 K K919726122 43,60m2 0,000 467,500 20 383,00netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2
kamenivo těžené drobné frakce 0-4M M583313460 172,0011 0,000 39,000t 6 708,00 

16 800,00kamenivo těžené stabilizační zeminaM583312010 80,0012 M 0,000 210,000t
Vodorovné přemístěni do 10000 m

K K1Ó2701105 25,1013 m3 0,000 123,563 3 101,43výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Uloženi sypaniny z hornin soudržných do
násypů zhutněných na 95 Sí PSK171101101 31,1014 K m3 0,000 123,563 3 842,81

12- Zemní práce 0,00
Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do
250 mK K12110110315 m3 20,000 0,Q0

16- Zemní práce 55 954,40" |
16 : K

Vodorovné přemístěni do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7K162701155 25,10m3 0,000 184,000: 4 618,40\' Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na
skládce (skládkovné)_________________

:
17 K K171201211 155,000,000 331,200t 51 336,00 

0,0017- Zemní práce
IVodorovné přemístěni do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4K K162201102.118 m3 20,000 0,00

: Uloženi sypaniny z hornin soudržných do 
inásypú zhutněných na 95 * PS

í:
m3 ! 20,000K K171101101.119 0,00

18 - Zemní práce 0,00
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2K K18195110220 320,000 0,00

5 - Komunikace poiemní 24 487,40
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl
80 mm skupiny A pl přes 300 m2

K K59621121321 m2 0,000 0,00

dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm přírodníM59245317022 m2 0,000 0,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm: 23 K K564871116 m2 0,000 0,00
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl
60 mm skupiny A pl přes 300 m2K K596211113I 24 m2 320,000 0,00

dlažba BE5T-KLASIKO 20x10x6 cm přírodníM59245308025 M m2 316,000 0,00

dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6
cm barevná
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tt 150 mm

M592452670 247,7026 4,000 42,000 10 403,40
K564851111.127 K m2 320,000 0,00

ostrý písek frakce 0-4 tl 10 mmK K564S01111.R28 m2 0,000 0,00
Podklad z kameniva drceného tl 60 mm 50,3029 K K5647211 11 m2 0,000 280,000 14 084,00

Strana 3 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Regenerace sídliště ŠárkaStavba:

13 - SO 100.3 - Chodníky - přesun z 2.do 6.et. - DODATEK 4Objekt:
CC-CZ;
Datum:

JKSO:
Místo: 7. 1. 2016Prostějov

IČ: 00288659
CZ00288659

Objednatel:
Statutární město Prostějov 

Zhotovitel:
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

DIČ:

IČ: 45195706 
CZ 45195706DIČ:

IČ: 25849280
CZ25849280

Projektant:
ALFAPROJEKT Olomouc, a.s. DIČ:

IČ:Zpracovatel:
Ing. Miloš Dočkai

Poznámka:

DIČ:

152 403,40Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 0,00

152 403,40Cena bez DPH

#ODKAZ!
iřODKAZ!

ÍODKAZ!
#ODKAI!

21,00% 
15,00%

DPH základní 
snížená

ze
ze

#ODKAZ!v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis: Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 4



ROZPOČET

Regenerace sídliště ŠárkaStavba;

13 - SO 100.3 - Chodníky - přesun z 2.do 6.et, - DODATEK 4Objekt:

7. 1. 2016Prostějov

Statutární město Prostějov 
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o,

Datum:Místo:

ALFAPROJEKT Olomouc, a.s. 
Ing. Miloš Dočkal

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]

152 403,40

J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

152 403,40HSV - Práce a dodávky HSV
I - Zemní práce
II - Zemní práce 

0,00
0,00

0,00Vytrhání obrub chodníkových ležatých 10,000 
m 250,500

1 K K113201111 m
0,00Vytrháni obrub záhonových

Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší z
betonových nebo kamenných dlaždic________
Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva
drceného ti 200 mm _ ___________
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
do 1 km

2 K K113204111

0,00234,500m23 ; K K113106121

0,00234,500m2K K1131071224 .
0,00128,645K K9972215515

Pňplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů  0,001 157,805tK K9972215596

Poplatek za uložení betonového odpadu na 0,0073,302tK99722181SK7 skládce ískládkovné)
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na 0,0055,343tK997221855K8 skládce ískládkovné)

55 954,40111- Zemní práce
Odkopávky a prokopavky nezapazene v hornině 0,00184,375m3K122201103K9 tř. 3 objem do 5000 m3

IGeotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 0,00467,500m2K91972612210 K netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 0,0043,435tM583313460M11

0,00kamenivo těžené stabilizační zemina 209,869tM58331201012 M
Vodorovné přemístění do 10000 m 
vykopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4 0,00123,563m3K162701105K13

Uložení sypaniny z hornin soudržných do 0,00123,563m314 K K171101101 násypů zhutněných na 95 % PS
Vodorovné přemístěni do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 25,10 4 618,40184,0000,000m3K K16270115516

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)
Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 
250 m

155,00 51 336,00331,2000,000t17 K K171201211

0,000,000m3! 15 K K121101103

0,0018 - Zemní práce
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním mi 0,00444,12518 K K181951102

96 449,005 - Komunikace pozemní
IKladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 0,000,000m2K596211213K19 80 mm skupiny A pl přes 300 m2

0,00dlažba BEST-KÁRO 20x20x8 cm přírodní 0,000m2M59245317020 ; M
0,000Podklad ze štěrkodrté ŠD tl. 300 mm

Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši ti 
60 mm skupiny A pl přes 300 m2

0,00m2K564871116K21

345,000 139,00 47 955,00284,011m2K59621111322 K

102,1023 Ai 31 140,50dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní 271,900 305,000m214592453080
dlažba BEST-KLASIKÓ pro nevidomé 20 x 10 x 6
cm barevná 0,0040,200mlM59245267024 M

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 0,00345,000m2K564851111.125 K
i ostrý písek frakce 0-4 tl 10 mm 0,000,000m2K564801111.R26 K

0,000 345,000 50,30 17 353,50Podklad z kameniva drceného tl 60 mm m2K K56472111127
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP tl 100 0,000,000K K5Ó423111128 mm
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 m2 0,000K564851111 mm29 K

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

lOsazeni silničního obrubníku betonového 
!stojatého s boční operou do lože z betonu 
i prostého________________________________

0,00

0,00

0,000 0,00K91613121330 K m

Strana 3 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Regenerace sídliště ŠárkaStavba:

24 - SO 100.3 - Chodníky - přesun z 3,do 6.et. - DODATEK 4Objekt:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 7. 1.2016Prostějov

IČ: 00288659
CZ00288659

Objednatel:
Statutární město Prostějov 

Zhotovitel:
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

DIČ:

IČ: -15195706 
CZ 45195706DIČ:

IČ: 25849280
CZ25849280

Projektant;
ALFAPROJEKT Olomouc, a.s.

Zpracovatel:
Ing. Miloš Dočkal

Poznámka:

DIČ:

IČ:
DIČ:

128 210,74Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 0,00

128 210,74Cena bez DPH

ťfODKAZ!
#0DKAZ!

ířODKAZ!
#ODKAZ!

21,00%
15,00%

DPH základní 
snížená

ze
ze

#ODKAZ!v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z A



ROZPOČET

Regenerace sídliště ŠárkaStavba:

24 - SO 100.3 - Chodníky - přesun z 3.do 6.et. - DODATEK 4Objekt:

7. 1. 2016Prostějov

Statutární město Prostějov 
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum:Místo:

ALFAPROJEKT Olomouc, a.s. 
Ing. Miloš Dočkal

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Popis MJ MnožstvíPČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu 128 210,74

128 210,74HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 0,00

0,0011 - Zemní práce
Vytrháni obrub záhonových 
Rozebrání dlažeb komunikaci pro pěší z

1 ! K .K113204VM 0,00251,000m

0,00281,000m2K K1131061212 betonových nebo kamenných dlaždic
Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného ti 200 mm____________
Vodorovná doprava suti ze sypkých máťiriáiČT

0,00281,000m2K113107122K3

0,00151,917tK997221551K4 do 1 km________________ _______________
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 0,005 1 367,253tK997221559K sypkých materiálů
Poplatek za uložení betonového odpadu na
skládce (skládkovné) 0,0083,766tK997221815K6

Poplatek za ulozem odpadu z kameniva na 0,0068,151tK997221855K7 skládce (skládkovné)

0,00111 - Zemní práce
Odkopávky a prokopávky nezápažené v hornině

0,00m3 255,840K122201103K8 tř. 3 objem do 5000 m3 rGeotextilie pro ochranu, separaci a filtraci
0,00m2 509,600K9197Z6122K9 netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 L
0,00kamenivo těžené drobně frakce 0-4 50,369tM583313460M10
0,00kamenivo těžené stabilizační zemina 245,180tM58331201011

Vodorovné přemístění do 10000 m
výkopku/5ypaniny z horniny tř. 1 až 4 0,00m3 144,170K162701105K12

Uloženi sypaniny z hornin soudržných do
násypů zhutněných na 95 % PS

0,00m3 144,170K171101101K13

77 800,9412 - Zemní práce
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do j ^
250 m_________________________
Vodorovné přemístěni do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístění do 10000 m

0,0011,000K12110110314 K

0,0011,000m3K16230110115 K

25,10 6 421,58255,840mí 0,000K162701155K16 výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na
skládce (skládkovné)

155,00 71 379,36460,5120,000tK K17120121117

0,0017 - Zemní práce
Vodorovné přemístěni do 50 m 0,00m3 0,000K K162201102.118 yýkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4
Uložení sypaniny z hornin soudržných do

0,000,000m3K K171101101.119 násypů zhutněných na 95 % PS

0,0018 - Zemni práce
'

484,120Úprava pláně v hornině tř, 1 až 4 se zhutněním m2 0,00K181951102K20

Vodorovné přemístěni do 500 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 0,000,000m3K16230110121 K

Rozprostřeni zemin tl vrstvy do 0,3 m 
schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5

0,000,000m222 . K K181006114

L
50 409,805 - Komunikace pozemní

Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pesi tl
0,0023 0,000m2K596211213K 80 mm skupiny A pl přes 300 m2
0,00dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm přírodní 0,000m2M59245317024

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm 0,00m2 0,00025 K K56487111Ó
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl
60 mm skupiny A pl přes 300 m2

0,00m2 364,819K596211113K26

Strana 3 z 4



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

#ODKAZ!

58 - SO 100.2 - Oprava stávajících komunikací - etapa 6
Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Prostějov #ODKAZ!

IČ:Objednatel;
Statutární město Prostějov 

Zhotovitel:
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

00288659
CZ00288659DIČ:

IČ: 45195706 
CZ 45195706DIČ:

IČ: 25849280
CZ25849280

Projektant:
ALFAPR0JEKT Olomouc, a.s. DIČ:

IČ:Zpracovatel: 
Zdražil St. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

-1 209 520,20
0,00

Cena bez DPH -1 209 520,20

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

-1 209 520,20 -253 999,20ze
0,00 0,00ze

Cena s DPH v CZK -1 463 519,40

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: RazítkoDatum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

Razítko RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis:

Strana 1 z 6



ROZPOČET

#ODKAZ!Stavba:

58 - SO 100.2 - Oprava stávajících komunikací - etapa 6Objekt:

#ODKAZ!Prostějov

Statutární město Prostějov 
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum:Místo:

ALFAPROJEKT Olomouc, a.s. 
Zdražil St.

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

i
j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu -1 209 520,20

-1 209 520,20HSV - Práce a dodávky HSV
I - Zemní práce

II - Zemní práce

0,00

■191 133,10

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 34,50 -2 449,50-71,000K1132021111 K m

Vytrhání obrub silničních ležatých 70,60 0,00K1132011122 K m
24,60Vytrhání obrub záhonových 0,00K K1132041113 m

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 70,00 -630,00-9,000K9197351124 K m

Rozebráni dlažeb komunikací pro pěší z
betonových nebo kamenných dlaždic

24,20 0,00m2K1131061215 K

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného tl 200 mm

28,90 0,00m2K1131071226 K

Frézováni živičného krytu tl 150 mm pruh š 0,5 
m pl do 500 m2 bez překážek v trase

-86 450,0095,00-910,000: m2K113154114/RK7

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva
drceného tl 200 mm

28,90 -26 299,00-910,000m2K1131071228 K
Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva
drceného tl 200 mm

28,90 -26 299,00-910,000m2K1131071229 K

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva
drceného tl 200 mm

28,90 0,00m2K11310712210 K

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva 
drceného tl 300 mm

42,10 0,00m2K113107123K11

1 990,00demontáž uliční vpusti komplet zásyp + zhut. m3 -5 970,00-3,000K358315114/R12 K

1 660,00Bourání melioračniho žlabu z prostého betonu 0,00m3K358315115/RK13
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu
prostého tl 150 mm

350,00 0,00m2K11310713114 K

Odstranění značek dopravních nebo 
orientačních se sloupky s betonovými patkami

233,00 0,00kusK966006132K15

Výšková úprava "Rčního vstupu nebo vpusti do 1 070,00 0,00kusK89933211116 K 200 mm snížením poklopu
Osazení poklopů litinových nebo ocelových 107,00 0,00kusK89910111117 K včetně rámů hmotnosti do 50 kg
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do
1 km *

r 15,80 -9195,60-582,000K99722155118 K

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze 4,20 -20 580,00-4 900,000K997221559 tK19 sypkých materiálů
Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových
povrchů na skládce (skládkovné)

. 30,00 0,00K997221845 t20 K

Poplatek za uložení betonového odpadu na 140,00 0,00K997221815 t21 K skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení odpadu z kameniva nai 20,00-582,000 -11 640,00tK99722185522 K skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení železobetonového odpadu
na skládce (skládkovné)___ _______________

180,00 -1 620,00-9,000K :K997221825 t23

-116 192,00111 - Zemni práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 5000 m3

37,30 -14 174,00-380,000m3K122201103K24

Geotextilie pro ochranu, separací a filtraci 
netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2

43,60 -47 960,00-1 100,000m2K91972612225 K
i.

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C
S/10 (K5C I) tl 150 mm
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K567122114 265,0053 K m2 0,00

: 54 K564861111 101,00K m2 0,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř.
I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

Postřik živičný spojovací' z asfaltu v množství do 
0,70 kg/m2 
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m

K577134111 m2 -910,000 217,0055 K -197 470,00

56 m2K573211111 12,00K -910,000 -10 920,00

212,00K56514511 1 : m2 -910,00057 K -192 920,00

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu
množství 1 kg/m2K573111112 18,00K m2 -910,00058 -16 380,00

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva
K564952111 201,00K m2 -910,00059 -182 910,00MZK tl 150 mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mmK564861111 m2 -1 010,000 101,0060 K -102 010,00
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na
MC tl 50 mmK591241111 m2 366,00K61 0,00

kostka dlažební drobná, žula, /.jakost, velikost
M5S3801100 2 160,0062 Ai t 0,0010 cm

Podklad z podkladového betonu tř. PB I
K56713411 1 555,0063 K m2 0,00(C20/25) tl 200 mm

rohož KARI KY 81 11 139 5 x2,15 m D 8 mmM313166810 kus 2 200,00M64 0,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mmK564861111.2 101,00m265 K 0,00
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl
60 mm skupiny A pi přes 300 m2K596211113 m2 139,0066 K 0,00

dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodníM592453080 m2 102,10M67 0,00

dlažba BEST-KLASIKO pro nevidomé 20 x 10 x 6
cm barevnáM592452670 m2 247,7068 0,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mmK564851111.1 78,00K m269 0,00
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti
60 mm skupiny A pl do 300 m2

K596211112 m2 155,0070 K 0,00

dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodníM592453080 m2 102,1071 M 0,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mmK5648S1111.1 m2 78,0072 K 0,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř, 
I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaitu 217,00K577134111 m273 K 0,00

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do
0,70 kg/m2 12,00K573211111 m274 K 0,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo O KS) tl 80 mm š do 3 mK565165111 m2 300,0075 K 0,00

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu
K573111112 m2 18,0076 K 0,00množství 1 kg/m2

Podklad ze směsi stmelené cementem SC Č
K567122114 265,00K m277 0,008/10 (KSCI)tl 150 mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mmK564861111 m2 101,00K78 0,00
Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou
zálivkou 59,90K59914111179 K 0,00m

8 - Trubní vedení MO 289,10
Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC 
otevřený výkop sklon do 20 % DN 150K871313121 68,6080 K 0,00m

trubka kanalizační SN10 X-STREAM PP potrubí
DN 150/6mM286148010 kus 1 094,4081 0,00

Zřízení vpusti kanalizační' uliční z betonových
dílců typ UV-50 normální

K895941111 kus -3,000 437,0082 K ■1 311,00

vpusť betonová uliční TBV-Q 660/180
M592238210 kus 190,00-3,00083 -570,0018x66x10 cm

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací
TBV-Cj390/60/10a, 39x6x5 cmM M592238640 kus -3,000 133,4084 -400,20
vpusť betonová uliční TBV-Q 500/290 iskrui/
29x50x5 cmM592238250 kus -3,000 157,7085 M -473,10

vpusť betonová uliční TBV-(l500/590 iskrui/
59x50x5 cm
vpusť betonová uliční TBV-Q_500/626 D Idnol

M592238260 kus 231,30-3,00086 M -693,90

M592238230 kus -3,000 175,40M87 -526,2062,6 x49,5 x5 cm
vpusť betonová uliční TBV-Q_500/590/200 V 
Iskružl 59x50x5 cmM592238240 kus 227,60-3,00088 M -682,80

Strana 5 z 6



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

#ODKAZ!

64 - 07 - SO 300.2/A - Přeložka vodovodu - křižovatka ulic Jezdecká - 
Šárka

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Prostějov #0DKAZ!

IČ:Objednatel:
Statutární město Prostějov 

Zhotovitel:
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o. 

Projektant:
ALFAPROJEKT Olomouc, a.s.

00288659
CZ00288659DIČ:

IČ: 45195706 
CZ 45195706DIČ:

IČ: 25849280
CZ25849280DIČ:

IČ:Zpracovatel: 
Zdražil St. DIČ;

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

-460 452,92
0,00

Cena bez DPH -460 452,92

DPH základní 
snížená

21,00% 
15,00%

-460 452,92 -96 695,10ze
0,00ze 0,00

Cena s DPH v CZK -557 148,02

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: RazítkoDatum a podpisy

Objednavatel Zhotovitel

I

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko
i

Strana 1 z 6



ROZPOČET

#ODKAZ!Stavba:

64 - 07 - SO 300.2/A - Přeložka vodovodu - křižovatka ulic Jezdecká - 
ŠárkaObjekt:

Prostějov

Statutární město Prostějov 
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

#ODKAZ!Datum:Místo:

ALFAPROJEKT Olomouc, a.s. 
Zdražil St.

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PopisKód

Náklady z rozpočtu -460 452,92

HSV - kryry pozemních kou 
1 - Zemní práce

-441 821,20 
JI 844,12

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo
litinového DN do 200

187,00-4,000K119001401 -748,00K1 m

Dočasné zajištěni potrubí betonového, ZB nebo
kameninového DN do 200 235,00-3,000 -705,00K1190014112 K m

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3
volně ložených kabelů 153,00-6,000 -918,00K119 0014213 K m

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 187,00m3 -19,500 -3 646,50K120001101K4 podzemního vedení
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do
250 m
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
objemu do 100 m3

40,50m3 -3,250 -131,63K K1211011035

91,20m3 -93,263 -8 505,59K132201201ů K

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 1 020,00m3 -19,050 -19 431,00K1324012017 K
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hí
do 2 m 24,40m2 -221,125 -5 395,45K1511011018 K
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 9,48m2 -221,125 -2 096,27K151101111K9 rýh hl do 2 m
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 0,83m3 -93,263K161101101 -77,41K10 výkopu do 2,5 m
Vodorovné premístem do 50 m 20,40-116,989m3 -2 386,58K162201102K11 výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Vodorovné přemístění do 10000 m 25,10-56,987m3 -1 430,37K16270110512 K výkopku/sypaniny z horniny tř^1 až 4
Vodorovné přemístění do i0000 m 25,10m3 -19,050 -478,16K16270115513 K výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 39,00m3 -96,513 -3 764,01K167101101K14

Poplatek za skládku 155,00-133,065 -20 625,08K171101111/R tK15
Uložení sypaniny na skládky 4,75-96,513m3 -458,44K17120120116 K
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním

53,90m3 -20,476K174101101 -1 103,6617 K

Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

50,20m2 -13,000K181301104 -652,60K18

Založeni parkového trávníku výsevem v rovině a
ve svahu do 1:5

10,10-13,000m2 -131,30K18040211119 K

osivo směs travní parková rekreační 87,40■1,820M005724100.1 -159,0720 M

11 - Zemní práce -8 461,02
Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo 
betonových tvárnic na sucho 
Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500
m2 tl 40 mm s naložením

174,00-0,680m3 -118,32K11420310121 K

50,00m2 -38,100 -1 905,00K113151113K22

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm j m 70,00-85,350 -5 974,50K91973511223 K

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 34,50-12,000 -414,00K11320211124 K m

Vytrhání obrub záhonových 24,60-2,000K113204111 -49,20K25 m

4 - Vodorovné konstrukce -36 956,32
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním 
z netříděného štěrkopísku

472,00m3 -32,030 -15 118,16K K27157221126 , ,

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

: 58 koleno hrdlové MMK tvárná litino DN 100-45' 2 030,00M M552594710 kus -2,000 -4 060,00
TM MU00010000010/R TVAROVKA HRDLOVÁ U-kus DN 100 

M MU00012500010/R TVAROVKA HRDLOVÁ U-kus DN 125
2 106,1059 kus -3,000 -6 318,30
2 808,70-1,00060 kus -2 808,70

tvarovka vodovodní hrdlová s přírubou E (EU) 
DN100L130 mm 1 300,00M552597310/R61 M kus -2,000 -2 600,00
tvarovka vodovodní hrdlová s přírubou E:

2 270,00 -4 540,00M552597320/R62 M kus -2,000(EU)DN125 L135 mm
tvarovka přírubová s hladkým koncem F F-DN

894,80M552552310/R63 M kus -2,000 -1 789,60100 PN 10-16 '
přechod přírubový RP tvárná litina DN125,Í100
L200 mm 2 510,00M552598180 -2,00064 M kus -5 020,00

koleno přírubové z tvárné litiny,práškový 
epoxid, tl.250pm s patkou N-kus DN 80 mmM M552540470 1 880,0065 kus -1,000 -1 880,00

TVAROVKA FFKUS DN 80/200M M850008020016 780,70-1,00066 kus -780,70
tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou,A MMA
tvárná litina DN100/8067 j M 2 043,90M552585340 kus -2,000 -4 087,80
tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-
DN 125x10068 ; 4 970,00M552507I90/RM kus -1,000 -4 970,00
tvarovka přírubová s přírubovou odbočkou T-
DN 125x125 5 270,00M552507200/R69 M kus -1,000 -5 270,00

příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový 
epoxid, tl.250pm X DN 100 mm 329,10M552536610M kus -5,00070 -1 645,50

příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový 
epoxid, tl.250pm X DN 125 mm 1 080,00M552536620M kus -3,00071 -3 240,00

mosazná svěmá spojka DN 25 I kus 135,00M0372 M -1,000 -135,00

89 - Trubní vedení -110 742,55
Montáž vodovodního ventilu hlavního pro
připojky DN 25(+ demontáž)

74,70K8911Ů3111 -2,00073 K kus -149,40

Montáž zemní soupravy otevřený výkop (+
demontáž)

421,00K891240000/R74 K kus -14,000 -5 894,00

Montáž hydrantů podzemních DN 80 160,00K891247111K kus -1,00075 160,00
Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop
DN 80 353,00KS91241111 kus -1,00076 K -353,00

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop
DN 100 (+ demontáž)

487,00K891261111 kus -11,000i- K -5 357,00

Montáž navrtávacích pasu na potrubí z
jakýchkoii trub DN 100

535,00K891269111 -1,00078 K kus -535,00

Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN
16,10K892233121 -3,00079 K -48,30mod 40 do 70

Propiach a desinfekce vodovodního potrubí DN
od 80 do 125K KS92273121 21,5080 -54,100 -1 163,15m:
Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 8,83K892271111 -54,10081 K -477,70m

Zabezpečení konců potrubí DN do 300 pří
4 610,00K892372111 kus -4,00082 K -18 440,00tlakových zkouškách vodou

Osazení poklopů litinových ventilových (+
220,00K899401111 -2,00083 K kus -440,00demontáž)

Osazení poklopů litinových šoupátkových {+
demontáž)

K899401112 334,00kus -12,00084 K -4 008,00

Osazení poklopů litinových hydrantových 731,00K899401113 kus -1,00085 K -731,00

K KS99712111 Orientační tabulky na zdivu 153,00-7,000kus86 -1 071,00
Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo
ocelovém

173,00KS99713111 kus -1,00087 K -173,00

PAS NAVRTÁVACi ZÁVITOVÝ VÝSTUP DN 100-1" kus 634,00M350010000116 1,00088 M -634,00

ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY DN 32-5/4" 1 279,00M280000103216 kus 1,00039 M -1 279,00
SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKÁ DOM. 
ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4"-2" (1,3- 1,8m)M960103400000 668,00kus 1,00090 M -668,00

SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN
1 197,00M950008000000 kus 1,00091 M -1 197,0080

SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN
M M950010000000 1 197,00kus 3,00092 -3 591,00100

SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKÁ A-1,3-1,8 DN 
125-150

1 196,00kus93 M M950012500000 3,000 -3 588,00
POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ DN VODA PRO DOM.

| PŘÍP. 396,00M \M165000000001 kus 1,00094 -396,00

Strana 5 z 6



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

#ODKAZ!

65 - 08 - SO 300.2/A. 1 - Přeložky vodovodu - křiž. Šárka - Jezdecké,
nrnvi7nrní 7á<;nhnvání vnHnvnHu

Prostějov

Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: #0DKAZ!

IČ:Objednatel:
Statutární město Prostějov 

Zhotovitel:
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o. 

Projektant:
ALFAPROJEKT Olomouc, a.s.

Zpracovatel:
Zdražil St.

00288659
CZ00288659DIČ:

IČ: 45195706 
CZ 45195706DIČ:

IČ: 25849280 
CZ25849280DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

-10 302,37
0,00

Cena bez DPH -10 302,37

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

-10 302,37ze -2 163,50
0,00ze 0,00

Cena s DPH v CZK -12 465,87

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpisy Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



ROZPOČET

#ODKAZ!

65 - 08 - SO 300.2/A.1 - Přeložky vodovodu - křiž. Šárka - Jezdecká, 
provizorní zásobování vodovodu
Prostějov

Statutární město Prostějov 
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Stavba:

Objekt:

#ODKAZ!Datum:Místo:

ALFAPROJEKT Olomouc, a.s. 
Zdražil St,

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

r J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu -10 302,37

-10 302,37 
-1 447,56

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce ___

■Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 40,50 -10,13;-0,250m3K121101103K1 250 m
Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3
objemu do 100 m3 

91,20 -205,20-2,250m3K132201201K2

1 020,00 -510,00Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 
Žnzení pníóžného pažení a rozepření stěn rýh ht

-0,500m3K132401201K3

24,40 -73,20-3,000m2K151101101K4 do 2 m- Odstraněni příložného" paženi a rozepření stěn 9,48 -28,44-3,000m2K151101111K5 rýh hi do 2 m
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 0,83 -1,87-2,250m3K161101101K6 výkopu do 2,5 m
Vodorovné přemístění do 50 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
Vodorovné přemístěni do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

[Vodorovné přemístění do 10000 m
ivykopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7

20,40 -25,50-1,250:m3K162201102K7

25,10 -25,10-1,000m3K162701105K8

25,10 -12,55-0,500m3K162701155K9

39,00 -68,25Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 -1,750m3K16710110110 K
-406,88155,00-2,625Poplatek za skládku

Uloženi sypaniny na skládky
Zásyp jam, šachet rýh nebo "kolem objektů
sypaninou se zhutněním

ti K171101111/RK11
4,75 -13,06-2,750m3K K17120120112

r -1,250 53,90 -67,38m3K K17410110113

-324,0011 - Zemní práce
Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500
m2 ti 40 mm s naložením

50,00 -72,00-1,440m2K113151113K14

70,00 -252,00Řezání stávajiciho živičného krytu hl do 100 mm -3,600mK919735112K15

-472,004 - Vodorovné konstrukce
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním
z netříděného štěrkopísku_______ ___________ )

472,00 -472,00-1,000m3K K271572211,16

0,005 - Komunikace
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

-479,00
-78,0078,00-1,000m2K564851111K17

101,00 -101,00-1,000m2K564861111K18
Asfaltový beton vrstva podkladni ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m

300,00 -300,00-1,000m2K565165111K19,
L

57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 
"Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu

-456,14

11,50 ■11,50-1,000m2K573111111K20 množství 0,60 kg/m2
! Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 12,00 -12,00•1,000m2K573211111K21 0,70 kg/m2

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

217,00 -217,00-1,000m2K577134111K22

Strana 3 z 4



VCP - etapa 6
Kód:

Sídliště Šárka - 6 etapaStavba:

Místo: Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady VCP 872 654,53

233 095,80 
42 032,90
21 513,40 
24 902,00
60 884,59 

4 624,00 
7 062,00

71 947,30 
68 934,80 
46 875,60 
37 473,00 
36 983,44 
67 387,50
61 844,54
22 901,93 
36 697,10

001 - demolice kontrukci pod vozovkou 
002 - Vjezd školka 
003 - napojení UV1+UV2
004 - kanály ■ záměna kopyt za přechodové desky
005 - navrtávky a protlak UV 5,6
006 - zamena obsypu vpusti
007 ■ úprava vysky skruze vchod 44
008 - navrtavky do hlavního radu
009 - rozšíření úseku komunikace Šárka
010 - úprava retardéru hlavni silnice
011 - svahování podél komunikace - odstranění ter. nerovní
012 - chodníky kolem kruhového objezdu
013 - doplnění spáry mezi přídlažbou a obrubníkem
014 - úprava retardérů
015 - úpravy vjezdů na komunikaci
016 ■ autobusová zastávka

Ostatní a vedlejší náklady spojené s VCP 27 494,63
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 872 654,53 0,00

Strana 1 z 1



Demolice stávajících kanálových těles skrytých pod vozovkou
00004/2018 Regenerace sídliště ŠárkaS:
1O:

demolice konstrukci pod vozovkou03R:

množství cena / MJ CelkemČíslo položky Název položky MJP.č.
Zemní práceDíl: 1

4 204,40 
1 127,00 
1 430,60 
1 154,60

46,00000
46,00000
46,00000
46,00000

91,40
24,50
31.10
25.10

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tf. 1 a 2 objemu do 100 m3 
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m31
m32
m33
m34

Základy a zvláštní zakládáníDíl:
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 5 731,20m2 720,00000 7,966
Bouráni betonových kanálůDíl: 5

30,00000
150,00000
150,00000
150,00000

110 160,00 
21 000,00 

2 370,00 
630,00

Bourání konstrukcí z betonu prostého - 1000x1000x1500 
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 
Bouráni konstrukcí • obrubníky a dlažba pod komunikací

m3 3 672,00 
140,00 

15,80

7
8 t

t9
4,20t10

Díl: 5
3 672,00 

140,00 
15,80

55 080,00 
10 360,00 

1 169,20 
310,80

Bourání konstrukci z betonu prostého 400x250x1000 
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 
Bourání betonových konstrukcí - panely

m3 15,00000
74,00000
74,00000
74,00000

11
t12
t13

4,2014 t
Díl: 5

Bourání konstrukcí z betonu prostého - 2000x2000x200 
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

m3 4,00000
23,00000
23,00000
23,00000

3 672,00 
140,00 

15,80

14 688,00 
3 220,00 

363,40 
96,60

15
16 t
17 t

4,2018 t

233 095,80



Vjezd školka
00004/2018 Regenerace sidliště Šárka5:
1O:

vlez školka03R:

Ušlo položky Název položkyPTČ7 W množství cena / MJ Celkem
Pil: Zemni práce1

1 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 obiemu do 100 m3 
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
Uložení svpaninv z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/svoaninv z horniny tř. 1 až 4 
Základy a zvláštní zakládání

m3 97,00000
97,00000
97,00000
97,00000

91,40
24,50
31.10
25.10

8 865.80
2 376,50
3 016.70 
2 434.70

2 m3
3 m3
4 m3

Díl: 2

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním6 130,00000 7,96m2 1 034,80

demolice stávajícího vjezduDíl: 5
Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých
Frézovém živičného krytu ti 150 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)
Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)

7 ___12,000
24,00000
__ 3,000

38,00000
38,00000
38,00000

34301
95,00
30,00

140,00
15,80

414,00 
2 280,00 

90,00 
5 320,00 

600,40 
159,60

m
8 m2
9 t

10 t
11 Vodorovná doprava sutize sypkých materiálů do 1 km 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 
nový vjezd 

t
4,20t

Díl: 5
12 obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 
kamenivo těžené stabilizační zemina 
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 
dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm přírodní
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 80 mm skupiny Á_____________________________

ks 12,000
9,00000

24,000
24700000

68,60 823,20 
1 494,00 
1 920,00 
4 128,00 
3 403,20 
3 672,00

13 166,00m
14 t 80,00

172,00
141,80
153,00

15 t
16 m2 24,000
17 m2 24,00000

42 032,90



Napojení UV1+UV2
00004/2018 Regenerace sídliště ŠárkaS:
1O:

napojeni UV1+UV203R:

Lelkemcena / MJmnožstvíWLislo položky Název položkyTx7
7emni nráreDíl: 1

3 473.20 
931,00 

1 181,80 
953.80

38.00000
38,00000
38.00000
38,00000

91.40
24,50
31.10
25.10

m3Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
Uložení svpaninv z hornin soudržných do násvoú zhutněných na 95 % PS 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaninv z horninv tř. 1 až 4 
Základy a zvláštní zakládání

1
m32
m33
m34

Díl: 2

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 358,2045,00000 7,96m26

materálDíl: 5
Montáž kolen na potrubí z PPjtrub korugovaných DN 150__
koleno PP korun., DŇ 15Q, 45 ’________________________________________________________
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 
trubka kanalizační PVC-U SN 8 DN 150______________________________________________
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku________ _________
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m
štěrkopísek frakce 0-16

672,00 
594,00 

Ji23,20 
1 213,20

6,000
6,000

12,000
12,000
12,000
75,000
12,000
24,000

112,00
99,00
68,60

101,10

ks
__ks____7

m
8 m
9 7 812,00m3 651,00

10 m2 7,96 597,00 
1 344,00m3 112,00

65,00 1 560,00t

21 513,40



Kanály - záměna betonáže za přechodové desky
00004/2018 Regenerace sídliště ŠárkaS:

O: 1
kanály - záměna betonáže za přechodové deskyl03R:

cena / MJ CelkemMJ množstvíLislo položky Název položkyPTČ
7emní práceDíl: 1
kanály - záměna betonáže za přechodové deskyDíl: 5

3 680,00
10 542,00 
10 680,00

skruž betonová přechodová 62,5/100x60x9 cm_____________
deska betonová přechodová 62,5x27x12 cm
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C

920,00 
2 635,50 
2 670,00

4,000
4,000
4.000

____ks9
ks
ks10

0,009

24 902,00



Navrvtávky a protlak UV5,6
00004/2018 Napojení na vsakovací šachtu VS11S:
1

Jk 03

Celkemcena / MJTO1 množstvíOslo položky Název položkyPVČ7
7emnf nráce - výkon nro nrntlakvDíl: 1

3 838,80
1 029,00 
1 306,20 
1 054.20

42,00000
42,00000
42,00000
42.00000

91,40
24,50
31.10
25.10

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 obiemu do 100 m3 
Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m31
m32

Uložení sypaninv z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS 
Vodorovné ořemistěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m33
m34

Zemní práce - výkop drážky pro KG po neuspesnem protlaku - stroj + ruce přes kabetážeDíl: 1
14 624,00 

448,00 
396,00 

1 063,30 
1 567,05 
9 765,00 

358,20 
1 680,00 
1 950,00

160,00000
4,00000
4,00000

15,50000
15,50000
15,00000
45,00000
15,00000
30,00000

91,40
112,00
99,00
68,60

101,10
651,00

Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 
Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 150 
koleno PP korug., DN 150, 45°
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 
trubka kanalizační PVC-U SN 8 DN 150

m3
ks
ks
m
m

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m
štěrkopísek frakce 0-16
Základy a zvláštní zakládání

m3
7,96m2

112,00
65,00

m3
t

Díl: Z

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 9,00000 7,966 71,64
wjBSji

Díl: prace+material5
práce -oprava stávajících KG - montaáž , demontáž 
práce- oprava prostupu do šachty

___ 1,000
1,000
1,000
9,000
9,000
1,000
1,000
1,000

kpl 2400,00
1 500,00
2 750,00 

141,80 
153,00

4 880,00 
2 870,00 
4 680,00

2 400,00
1 500,00
2 750,00 
1 276,20

7
8 kpl

pomocný mat - T-kus+ záslepky______ __________________________ ____________
dlažba BÉST-KARO 20x20x8 cm přírodní _________ _
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A 
zmařený protlak - nešlo protlačit
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů 
napojovaní sedlo_____________________________________________________________

9 kpl
11 m2
12 m2 1 377,00 

4 880,00
2 870~00 
4 680,00

kpl13
14 ks

ks15

60 884,59



Záměna obsypu kanálů
00004/2018 Ulice ŠárkaS:
1

změna obsypu vpusti 15ks03R:

množství |cena / MJ Lelkem'TTČ7 TKJČíslo položky Název položky
Díl: 1

80,00
112.00

2 720.00 
1 904,00

kamenivo těžené stabilizační zemina
Obsvoáni potrubí stroiné svoaninou bez prohození, uloženou do 3 m

1 131201112 34,00000
17.00000

t
m3

4 624,00



Úprava výšek kanalizačních poklopů mimo komunikaci ul. Šárka - naproti č.p. 44
00004/2018 Regenerace sídliště ŠárkaS:
1

úprava vysky skruze vchod 44[03R:

cena / MJ I Lelkem75CT množstvíLislo položky Název položky■Px7
Díl: 5

6 420,00
642,00

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg

6,000 1 070,00
6,000 107,00

ks7
ks8

0,009

7 062,00



Navrtávky do hlavního kan.řadu
00004/2018 Regenerace sídliště ŠárkaS:
1

008 navrtavky do hlavního kan.řaduR: 03

Lislo položKyíLČ7 Název položky MT množství cena / MJ. Lelkem
Zemní nráre - výkon nro navrtávkvDíl: 1

1 Hloubeni rvh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 obiemu do 100 m3 
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

m3 45,00000
45,00000
45.00000
45,00000

91,40
24,50
31.10
25.10

4 113,00 
1 102,50 
1 399.50 
1 129,50

2 m3
3 Uložení sypaninv z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS 

Vodorovné přemístění do 10000 m vvkopku/sypaninv z horniny tř. 1 až 4
Zemní práce - výkop drážky

m3
4 m3

Díl: 1
2 Hloubení rýh ě do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 

Základy a zvláštní zakládání
m3 26,00000 91,40 2 376,40

Díl: 2

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním6 m2 90,00000 7,96 716,40

Díl: materiál5
13 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů

napojovací sedlo
ks 7,000 4 050,00 

7,000 4 680,00
28 350,00 
32 760,0014 ks

71 947,30



Rozšíření úseku komunikace Šárka
00004/2018 Usek kruhový objezd - JezdeckáS:
1
03R:

Tnnozstvi cena / mj j LelkemMJUšlo položky | Název položkyTTČ7
Díl: 1

379,50
2 225,30
3 241.70 
1 975.00

525,00
1 300,00
2 984,00
3 706.00 
3 096,00 
3 600,00
1 631.50
2 177.00 
1 506.00 
9 300,00

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 
Odstranění podkladu pí do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva(skládkovné)
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 
Geotexíilie pro ochranu, separaci a filtrací netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 
kamenivo těžené stabilizační zemina
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

IUložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS 
Vodorovné přemistění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Základy a zvláštní' zakládání

11.00000
77,00000
77,00000

125,00000
125,00000
65,00000
80.00000
85,00000
18.00000
45,00000
65,00000
70,00000
60.00000
60,00000

34,50
28,90:
42,10
15,80

1 m
m22
m23

t4
4,205: t

20,00 
37,30' 
43,60 i 

172,00' 
80,00
25.10
31.10
25.10 

155,00

6 t
m37
m28

9 t
101 t
11 t

m312
13 t
14 1

■

Díl: 2

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 160,00000 7,9615 215901101 m2 1 273,60

materiálDíl: 5
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostéhc 
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm
Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 25 
krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm

80,0001 201,00 i
ao ioi,oo:
11! 166,00
11 68,60

77,80 
35,50j

16 m2 16 080,00 
8 080,00 
1 826,00 

754,60 
1 711,60 
1 562,00

m217
18 m
19 m
20 22m
21 44m

68 934,80



Úprava žulových retardérů na ul. Šárka03R:

množstvíNázev položky MJČíslo položky cena / MJP.č.
Díl: 1

m2 60,00000
60,00000
60,00000
15,00000
60,00000
60,00000

Vytrháni žulových kostek
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného ti 100 mm 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 50 mm
Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

94,40
155,76
106,20
20,00

366,00
53,90

1
m22
m25
t6

m27
m28



Celkem

5 664,00 
9 345,60
6 372,00 

300,00
21 960,00 

3 234,00

46 875,60



Teréni úpravy kolem ul. ŠárkaR: |03

množství cena / MJ CelkemMJP.Č. |Číslo položky Název položky
Díl: 1

m2 490,00000
87,00000
63,00000
87,00000

40,50
25.10
31.10 

155,00

19 845,00
2 183,70 
1 959,30 

13 485,00

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m7
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)

t11
m312

t14
IDíl: |

37 473,00



chodniky kolem kruhového objezdu|R: l01Z

množství cena / MJMJ CelkemNázev položkyČíslo položky
Zemní práceDíl: 1

91,40
24,50
31.10
25.10

20,00000
20,00000
38,00000
20,00000

m3 1 828,00 
490,00 

1 181,80 
502,00

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 1 a 2 objemu do 100 m31
m3Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tf. 1 až 4 

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS 
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
Základy a zvláštní zakládáni

2
lun3
m34

Díl: 2
34,00000 7,96m2 270,64Úprava pláně v hornině tř 1 až 4 se zhutněním

demolice stávajícího vjezdu
6

Díl: 5
36,000 34,50 1 242,00

1230,00
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých__  ______ ____________
Frézování živičného krytu tl 150 mm pruh š 0,5 m pí do 500 m2 bez překážek v trase 
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) _ 
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skiádkovné)
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů____  _____
Nové chodniky__________________________________________________ ____________
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm__________________ ___________
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu 
kamenivo těžené stabilizační zemina 
kamenivo těžené drobné frakce 0-4
dlažba BEST-KÁRO 20x10x6 cm přírodní________________________ _______
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A

m7
34,00000 95,00m28

6,000 30,00
140,00

15,80

180,00 
4 760,00

t9
34,00000
34,00000

í10
t 537,20

142,8034,000 4,20t11
5 .

68,6036,000ks 2 469,60
166,00
80,00

36,00000
36,00000
18,00000

2976,00 
2 880,00

m
t

172,00t 3 096,00
102,1034,000m2 3 471,40
139,0034,00000m2 4 726,00

36 983,44



zapraveni spáry mezi obrubou a přídlažbouR: [13

Název položky množstvíČíslo položky CelkemMJ cena / MJP.č.
Díl: 5

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou 
zálivkou

7 1 125,000 59,90 67 387,50m

67 387,50:



010 - úrava retardérů bočních napojovacích na prídlažbuR: 103

množství Celkemcena / MJMJNázev položkyČíslo položkyP.č.
Díl: 1

7 457,60 
12 305,04
8 389,80 

520,00
28 914,00 

4 258,10

94,40
155,76
106,20
20,00

366,00
53,90

m2 79,00000
79,00000
79,00000
26,00000
79,00000
79,00000

Vytrhání žulových kostek
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného t! 100 mm 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm
Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 
Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm 
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

1
m22
m25

t6
m27
m28

61 844,54



Napojení vjezdu z místní komunikace - ul. Šárka
00004/2018 VjezdyS:
1O:

vjezdy na komunikace - 180x200,320x160,190x300,190x 350,60x240 , kontejner 150x180 , betonáž 600x10x10cm08ft:

MJ množství Celkem -cena I MJNázev položkyČíslo položkyP.č.
Zemni práce
Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 
Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až A 
Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS

Díl:
m3 9,00000

9,00000
18,00000

91,40
24,50
31.10
25.10

822,60
220.50
559,80
225.90

1
m32
lun3

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny Ir. 1 až 4 
Základy a zvláštní zaMádáni

m3 9,000004
Díl: 2 r.s":

Úprava piáně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
demolice stávajícího vjezdu 

m2 35,00000 7,96 278,606 __________________5
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
Frézováni živičného krytu tl 150 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)

18,000
’ii ,00000

~ 5,000

34,50 621,QQ
1 995,00

m7
95,00
30,00

m28
t 150,009

Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)
| Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km____________
; Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

5,000
5,00000

140,00
15,80

t 700,00
t 79,0010

50,000 4,20t 210,0011
nový vjezd ~ ~ • __________ _____ ___________Díl: 5
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s bočni opěrou do lože z betonu 
kamenivo těžené stabilizační" zemina

ks 18,000 &J.60 1 234,8012
18,00000 166,00 2 988,00 

1 680,00
3 612,00

m13
21,000 80,00t14

kamenivo těžené drobné frakce 0-4_____________________
dlažba BEST-KARO 20x10x6 cm přírodní
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A

21,00000 172,00t15
m2 31,210 102,10 3 186,5416
m2 31,21000 139,00 4 338,1917

22 901,93



autobusová zastávka -
00004/2018 Regenerace sídliště Šárka
1

autobusová zastavká -012

množství cena / MJ CelkemMJNázev položkyCisto položkyP.č.
Zemni práce1

91,40
24,50
31.10
25.10

20.00000
20,00000
35,00000
20,00000

1 828,00 
490,00 

1 088,50 
502,00

m3Hloubeni rýh § do 2000 mm v homíné tř. 1 a 2 objemu do 100 m3
Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS

1 až 4

1
m32
lun3
m3Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř 

Základy a zvláštní zakládáni
4

Dik 2
7,96 437,80m2 55,00000Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutnénim

Zemni práce
6

Dii; 5 _
1 306,80
1 569,60

36,3036,000m3i Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3
jGeotextilie pro ochranu, separací a filtrací netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2
Sejmuti ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m __________________
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Pňplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sub ze sypkých materiálů

7
43,6036,00000m28
40,5042,000 1 701,00m29
15t809.00000 142.20 

84,00 
____

t9
4,2020,00000

v. - ; ■
t10

SS3
Díl:

1 159,20
7 672,00

20,7056,000ksobrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu

12
56,00000 137,00m13

80,00
172,00
102,10
139,00

36,000 2 880,00 
6 192,00 
4 084,00

tkamenivo těžené stabilizační zemina____________________
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 _____________________
dlažba BEST-KÁRO 20x10x6 cm prirodni____________________
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm skupiny A

14
36,00000

40,000
t15

m216
5 560,00m2 40,0000017

Nabídka neobsahuje čekárnu a základy pod ni a zatravněni kolem zastávky !!!

36 697,10



Rekapitulace

58 307,70 
61 910,00 

4 500,00 
34 047,00 
24 021,00

1 VCP 4,5,6.etapa
2 Přecho. úprava provozu
3 Cetin chráničky, navrtávky MOVO
4 Frézování živičného krytu
5 Ostatní přímé náklady

182 785,70



Dělnicí
množství J.cena Součetmj

90514 12670ksroštu na cvklostezce3+M, zabezpečeni litinových 
Dprava kanalizačiho poklopu cykíostezka
Jkvidace dřevěného sIol_____________
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

ks 1 2500 2500
1 2450 2450ksjdu - cvkloopravna

14 34,5 483m
14 24,6 344,4mVytrhání obrub záhonových

m2 50 24,2 1210něší z betonových nebo kamenných dlaždicRozehráni dlažeb komunikaci
m3 20 40,5 810Sejmutí omice s přemístěním___________________

Vodorovné přemístěni do 1QQOO m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

na vzdálenost do 250 m
m3 30 25,1 753

50 4,2 210
1405 700Poplatek za uloženi betonového odpadu na skládce (skládkovné)

Kladeni zámkové dlažby komunikací 
dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 6 cm přírodní 
Podklad ze štérkodrtě ŠD tl 150 mm

13950m2 6950pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2
m2 55 102,1 5615,5
m2 50 78 3900

21,350 1065m2ostrý písek frakce 0-4 tl 10 mm
50 50,3 2515m2Podklad z kameniva drceného tl 60 

Podklad nebo 
Podklad ze štérkodrtě $D tl 150

mm
m2 50 40,8 2040rMirlcvm 7fi Sfprknniiski i ŘP tl 10(1 mm
m2 50 78 3900mm

22 20,7 455,4mZahradní obrubníky 5cm
22 137 3014.a?enj chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m

t 2 72 344kamenivo těžené drobné frakce 0-4 
kamenivo těžené stabilizační zemina 
uliční vpusť plast s u
Zřízeni vpusti uliční z plastu______________________________________________________________
PrpRiin hmot nrn nnzemní komunikace s krvtem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

802 160t
1 2270 2270ksnrftítnrpm

ks 1 728 728
166 19,4 3220,4t

I
58 308 KčCena Celkem



Přechodová úprava provozu ulice Šárka, Jezdecká
Položky Množství MJ J.cenaPoložka z rozpočtu Součet

Pronájem DZ (fáze 1 a 2) - dle schválené PD
Montážznčení - l.fáze

soub
soub
soub
soub

550,0 Kč
900,0 Kč 
900,0 Kč 
900,0 Kč 

3 360,0 Kč 
-12 900,0 Kč

125 68 750,0 Kč 
900,0 Kč 
900,0 Kč 
900,0 Kč 

3 360,0 Kč 
-12 900,0 Kč

1
Přestavba z 1 na 2.fázi 
Demontáž 2.fáze
Vypracování a schválení projektu DZ 
Dopravní značení na staveništi

1
1
1 ks
1 soubK034403001

61 910,0 KčCelkem



Geodetické práce mimo výkaz, výměr
OZN Položky Množství MJ J.cena Součet

Tab.16 pol.01
Tab.9 pol.02 
Tab.9 pol.02

Výpočetní a projekční práce
Vytýčení a zaměraní chrániček Cetin 
Vytýčení a zaměření chrániček navrtávek

2 Body 600,0 Kč 
300,0 Kč 
300,0 Kč

1 200,0 Kč
1 200,0 Kč
2 100,0 Kč

4 Body
7 Body

Celkem 4 500,0 Kč



Frézování živičného krytu, nad rámec Výkyz,výměr
Položky Množství MJ J.cenaPoložka z rozpočtu Součet

-95,0 Kč
100,0 Kč 
106,0 Kč 
95,0 Kč

Frézováni živičného Krytu tl 150 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase
Frézováni živičného krytu tl 160 mm pruh š 0,5 m pl do 600 m2 bez překážek v trase
Frézování živičného krytu ti 170 mm pruh š 0,5 m p! do 500 m2 bez překážek v trase
Frézováni živičného krytu tl 160 mm pruh š 0,5 m pí do 600 m2 bez překážek v trase

2543 M2K113154114/R 
K113154335/R 
K113154335/R 
K113154114/R

-241 585,0 Kč 
134 500,0 Kč 
126 682,0 Kč 
14 250,0 Kč

1345 M2
1197 M2
150 M2

34 047,0 KčCelkem



24-32ks 12obrubník zastávkový přímý, 100x40x29 cm, přírodní 
obrubník zastávkový přechodový levý, 100x15x40x25-29 cm, přírodní 
obrubník zastávkový přechodový pravý, 100x40-15x29-25 cm, přírodní 
doprava na místo stavby

29184
ks 24321 2432

2432ks 1 2432
kpl 25001 2500

36548



Zjišťovací protokol VCP - etapa 6 část 2
#Kód:

#ODKAZ!Stavba:

#Místo: Datum: ##
//ODKAZ!
//ODKAZ!

tt Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel: it

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady k fakturaci 526 951,36
68 612,84 

174 048,98 
23 940,00 

1 555,20 
19 419,80 
68 934,80 
62 235,36 
11 980,00 

7 579,50 
31 050,80 
6 116,93

001VCP - demolice kontrukci pod vozovkou 
002 VCP -Parkoviště Šárka
003 VCP - kanály - záměna kopyt za přechodové desky 
004 záměna obsypu vpusti 
005 navrtávky do hlavního radu 
006 prodlužení komunikace ke kruh.objezdu 
007 parkoviště servis
008 doplnění spáry mezi přidlažbou a obrubníkem 
009 snížení kabelu VO
010 Terénní úpravy kolem vjezdu pneservísu a parkoviště 
011 zvednuti plochy u chodníku kruhový objezd jezdecká 
012 zrušeno
013 Přesun aut na staveništi 
014 Výšková úprava chodníku s cyklostezkou 
015 Dočasné a trvalé dopravní značení 
016 úprava kanalu čp.56 - Buřič 
017 Zařezání asfaltu před pokládkou - ul. Okružni, kruhový objezd Šár 2 591,40 
018 odvod vody z kruhového objezdu

7 500,00 
9 929,52 

13 524,00 
5 697,92

12 234,32

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 526 951,36 0,00

Strana I z 1



Demolice stávajících kanálových těles a betonu skrytých pod vozovkou
00004/2018 Regenerace sídliště ŠárkaS:

O: 1
demolice konstrukci pod vozovkou03R:

množstvíČíslo položky Název položky Celkemp.e. MJ cena / MJ
Zemní práce 3 097,80Díl: 1

1 645,20 
441,00
559.80
451.80

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 %

m3 18,00000
18,00000
18,00000
18,00000

91,40
24,50
31.10
25.10

1
2 m3
3 m3
4 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3

Základy a zvláštní zakládáníDíl:
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním6 m2 129,00000 7,96 1 026,84

Díl: demolice kanaly stavajíci-r betony pod vozovkou 0,005
Bourání konstrukcí z betonu prostého - 1000x1000x1500 
Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

7 m3 16,00000
29,00000
29,00000

290,00000

3 672,00 
140,00 
15,80

58 752,00 
4 060,00 

458,20 
1 218,00

8 t
4 t
5 4,20t

68 612,84 Kč



Parkoviště ul. Šárka
1

009 parkoviště Šárka • zadní dle požadavku Bruckner -23x6m - povrch hydroset03R:

Název položky cena / MJ CelkemmnožstvíČíslo položkyPTčT
Ml 1

733,13 
4 985,25 
7 262.25
2 863,75 
7 612,50
3 625,00 
7 630,00
4 085,00 
4 900,00

16 387,50 
1 087,50

21.25000 
172,50000 
172,50000 
181,25000

1 812,50000 
181,25000 
175,00000
23,75000
61.25000 

172,50000
36.25000

34,50
28,90
42,10
15,80

Vytrhání obrub krainíků obrubníků stojatých 
Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva(skládkovné)
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 
kamenivo těžené stabilizační zemina
Frézováni živičného krytu tl 150 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase 
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)
Základy a zvláštní' zakládáni

1 m
m22
m23

4 t
4,205 t

20,00
43,60

172,00
80,00
95,00
30,00

6 t
m28

9 t
10 t

m2
t

Dít: 2

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 172,50000 1 373,1015 215901101 7,96m2

materiálDíl: 5
16 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s bočni operou do lože z betonu prostého 
obrubnik betonový silniční Standard 100x15x25 cm 
dlažba zatravňovací 20x20x8 cm přirodni
Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm skuoiny A pl přes 300 m2

m2 172,50
172,50

15,00
15,00

172,50
172,50

201,00 
101,00 
166,00 

68,60 
171,00 
153,00

34 672,50 
17 422,50 

2 490,00 
1 029,00 i 

29 497,50 
26 392,50

17 m2
18 m
19 m
23 m2

m2

174 048,98



Kanály záměna
00004/2018 Regenerace sídliště ŠárkaS:

O: 1
Jfc 03. kanály - záměna betonáže za přechodové desky

P.c. Ušlo položky Název polozRý~ ~FfJ množství cena. / MJ~ Celkem
Díl: 1
Díl: kanály - záměna betonáže za přechodové desky5 11 970,00

skruž betonová pfecftwloivjl 62,5/100x60x9 cm
deska betonová přechodová 62,5x27x12 cm
IZřízenl šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. 
|r

1 ks . . . 3,000 .920,00
3,000 2 635,50

3,000001 2 670,00
—

8 010,00

ks2
2 ks

23 940,00



zamena obsypu kanalů
00004/2018 Regenerace sídliště ŠárkaS:
1

změna obsypu vpusti I5ks03R:

ušlo položky [Název položky M7 množství cena / mj Celkem"P7ČT
Dík materiál________________________________________________

kamenivo těžené stabilizační zemina
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

1
1 131201112 6,00000 80.00t 480,00 

1 075,20m3 9,6 112

1 555,20



Navrtávky do hlavního kan.řadu - jezdecká
00004/2018 Regenerace sídliště ŠárkaS:
1

005 navrtavky do hlavního kan.řadu - jezdecká03R:

cena 1 MJ Celkem"mT množstvíNázev položkyTTČ7 Číslo položky
7emní nráre - vvkoo nro navrtávky 1 771.00Díl: 1

91,40
24,50
31.10
25.10

m3 10.00000
10,00000
10,00000
10,00000

914,00
245,00
311.00
251,00
119,40

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 obiemu do 100 m3 
Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
Uložení svpaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkoDku/svoaninv z horniny tř. 1 až 4 
Základy a zvláštní zakládání

1
m32
m33
m34

Díl: 2

Úprava pláně v hornině tř, 1 až 4 se zhutněním 119,40m2 15,00000 7,966

materiálDíl: 0,005
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů 
napojovací sedlo

2,000 4 050,00
2,00000 4 680,00

13 ks 8 100,00 
9 360,00;ks14

19 419,80



Rozšíření úseku komunikace Jezdecká
00004/2018 Regenerace sídliště ŠárkaS:
1

009 překop komunikace proti projektu 11m x 7m x 1m - jezdecká03R:

cena / 'mJ~Cisto položky Název položkyP.č. množství Celkem
Díl: 1 37 647,00 

379,50
2 225,30
3 241,70 
1 975,00

525,00
1 300,00
2 984.00
3 706.00 
3 096.00 
3 600,00
1 631,50
2 177.00 
1 506.00 
9 300,00

636,80

Vvtrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
IPoplatek za uložení odpadu z kamenivaískládkovnél
Odkopávkv a prokopávkv nezapažené v hornině tř. 3 obiem do 5000 m3
Geotexíilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 a/m2
kamenivo těžené drobné frakce 0-4
kamenivo těžené stabilizační zemina
Vodorovně přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
Uloženi sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS 
Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Základy a zvláštní zakládáni

1 11,00000
77,00000
77.00000

125,00000
125,00000
65,00000
80,00000
85,00000
18,00000
45,00000
65,00000
70,00000
60,00000
60,00000

34,50
28,90

m
2 m2
3 m2 42,10

15,804 t
5 4,20t
6 20,00

37,30
43,60

172,00
80,00
25.10
31.10
25.10 

155,00

t
7 m3
8 m2
9 t

10 t
11 t
12 m3
13 t
14 t

Díl: 2

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním15 215901101 m2 80,00000 7,96 636,80

Díl: materiál5 0,00
16 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s bočni operou do lože z betonu prostéhc 
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm
Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 25 
krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm

m2 80,00
80,00
11,00
11,00
22,00
44,00

201,00 
101,00 
166,00 
68,60 
77,80 
35,50

16 080,00 
8 080,00 
1 826,00 

754,60 
1 711,60 
1 562,00

17 m2
18 m

n ... --- -------
19 m
20 m
21 m

68 934,80



00004/2018 Regenerace sídliště ŠárkaS:
1

Parkoviště servis jezdecká03R:

Lelkem"MT množství cena / MJUšlo položky Název položkyTTČ7
Díl: 1

0,0034,50
28,90
42,10
15,00

Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých 
Odstranění podkladu pí do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm 
Odstranění podkladu pí do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva(skládkovné)
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 
kamenivo těžené drobné frakce 0-4

0,00000
25,50000
25,50000
68,82000

0,00000
72,61200

108,00000
16,00000
40,00000

1 m
m2 736,95 

1 073,55 
1 032,30

2
m23

t4
4,20 0,00t5

20,00
43,60

172,00
80,00

1 452,24 
4 708,80
2 752,00
3 200,00

t6
m28

9 t
10 kamenivo těžené stabilizační zemina t

Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním21590110115 7,96m2 0,00000 0,00

Díl: materiál5
16 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostéhc 
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm
Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 25 
krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm
Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 
dlažba BEST-KARO 20x20x8 cm přírodní
drenáž, geotextilie obalení vč.výkopu tl.600 mm ruční a uložení a obsypu 
dlažba zatravňovací 20x20x8 cm přírodní
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 
geotextilie netkaná separační 300 g/m2 
Lože pro trati vody ze štěrkopísku tříděného
Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výko

108,000
25,50

m2 201,00
101,00
166,00
68,60
77,80
35.50 

153,00 
141,80 
290,00 
171,00 
153,00

13.50

21 708,00! 
2 575,50i17 m2

18 0,00 0,00m
19 0,00 0,00m
20 17,00

34,00
25,50
35,40
18,00

1 322,60 
1 207,00
3 901,50 
5 019,72 
5 220,00

17,10
15,30

243,00
4 302,00 
1 747,80

m
21 m

m2
22 m2
23 m
23 m2 0,10

m2 0,10
24 m2 18,00

m3 9,00 478,00
18,00 97,1m

62 235,36



zapravení spáry mezi obrubou a přídlažbou 200m+ zařezání asfaltu a odbourání
00004/2018 Regenerace sídliště ŠárkaS:
1

zapravení spáry mezi obrubou a přídlažbou13R:

Ušlo položky I Název položky “MJ LelkemP.c. množství cena / MJ
Díl: 5

Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou7 200,000; 59,90 11 980,00m......

11 980,00



Snížení nevhodně umístěného kabelu dle zápisu
00004/2018 Regenerace sídliště ŠárkaS:

O: 1
R: 03

množstvíČíslo položky Název položky cena / MJP.č. MJ Celkem
Zemni práceDíl: 1
Hloubeni nezapažených jam pro oslatní konstrukce ručně v hornině Ir 3 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tr. 1 až 4 
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 
Nakládání výkopku z hornin tr. 1 až 4 do 100 m3

m3 5,00000
5,00000
8,00000
5,00000

447,00
24,70

155,00
30,60

1 2 235,00 
123,50 

1 240,00 
153,00

m32
3 t

m34
Pít: 5

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 
Hodinová zúčtovací sazba kopáč nekvalifikovaný

4,00000
8,00000

651,00
153,00

7 2 604,00 
1 224,00 
7 579,50

m
hod



1
Terénní úpravy kolem vjezdu pneservisu a parkoviště03 i.R:

Cisto polo; množstvíNázev položky MJ cena / MJP.č. Celkem
Díl: - :-■ 'i

Vodorovné přemístění do 00 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
zemina íravnlkoba sídlištní
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
rozprostření zemin tt.vrstvy 0,3m schopných zúrodněni v rovině a sklonu do 1:5 
osivo směs travní parková
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
Osazení poklopů litinových šoupátkových (+ demontáž)______________________

m3 53,00000
800,00000
80,00000
80,00000
80,00000
15,00000
60,00000
15,00000
24,00000
2,00000

24,504 1 298,50 
3 360,00 

16 000,00 
636,80 

1 160,00
1 311,00
2 430,00 

466,50
3 720,00 

668,00

t 4,205
200,00t6

m2 7,969
m2 14,5010
k0 87,40

40,50
31,10

155,00
334,00

11
m2
m3

t
ks

31 050,80



1
zvednutí plochy u chodníku kruhový objezd jezdecká11R:

množstvíČíslo polož Název položky MJ cena / MJ CelkemP.t.
Díl: 1

Vodorovné přemístění do 00 m výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až A
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
zemina travníkoba sídlištní
Oprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním
rozprostření zemin tl.vrstvy 0,3m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 
osivo směs travní parková___________________ _________________

m3 11,25000
180,00000
18,00000
35,00000
35,00000

8,00000

24,50 275,63 
756,00 

3 600,00 
278,60 
507,50 
699,20

4
4,20t5

200,00t6
m2 7,969

14,50
87,40

m210
kg

6 116,93



1
Přesun aut na staveništiR:

Číslo polo; Název položky množstvíP.č. MJ cena / WJ Celkem
Díl: 1 0,00

přesun hmot1 kpl 1,00000 7 500,00 7 500,00



1
Výšková úprava chodniku s cyklostezkou03R:

množství cena / MJ CelkemMJČíslo polo; Název položkyP.č.
Díl: 1

8,00000
12,00000
4,00000

40,00000
4,00000
2,00000
2,00000
8,00000
1,00000

34,50
28,90
15,80

276,00
346,80

63,20
168,00
80,00

344,00
160,00
760,00
30,00

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného ti 200 mm
Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Poplatek za uložení odpadu z kameniva(skíádkovné)
kamenivo těžené drobné frakce 0-4
kamenivo těžené stabilizační zemina

1 m
m22

t4
4,20t5

20,00
172,00

80,00
95,00
30,00

6 t
t9

10 t
Frézování živičného krytu tl 150 mm pruh š 0,5 m pi do 500 m2 bez překážek v trase m2
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 
Základy a zvláštní zakládáni

t
Díl: 2

Úprava pláně v hornině tr. 1 až 4 se zhutněním15 21590110 m2 12,00000 7,96 95,52
Díl: materiál5

16 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm 
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm
Osazení obrubníku betonového stojatého s bočni operou do Lože z betonu prostého
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 12,000
12,000
8,000
6,000
8,000

201,00 2 412,00 
1 212,00 
1 328,00 

918,00 
1 736,00

10117 m2
18 166m
23 153m2

217m2

9 929,52



Číslo polo; Název položkyp.e. množstvíMJ cena / MJ Celkem
Dočasné a trvalé dopravní značeníDíl: 1
změna objízdné trasy
přechod pro chodce barvou 
zastávka BUS barvou

1 soub 1,00000 5 060,00 5 060,00
1207.5
2012.5

m2 10,5 115
m2 17,5 115

sloupek - Zn
betonáž patky
montáž DZ na sloupek
dělící čára 125mm barvou
stop čára - 500mm barvou
symbop P4 - dej přednost v jízdě
oprava VDZ na cyklostezce
oprava přechodu pro chodce barvou - u lékárny
demontáž značení

ks 1 363 368
ks 1 1081 1081
ks 1 57,5 57,5

60 14,375 862,5m
12 57,5 690m

ks 2 172,5 345
m2 5 115 575
m2 10,5 115 1207,5
ks 1 57,5 57,5

13 524,00



1
016 úprava kanalu čp.56 - BuřičR:

Číslo polo; Název položkyP.č. množstvíMJ cena / MJ Celkem
Zemni práce - výkop pro navrtávkyDíl: 1
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm 
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného ti 300 mm 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva(skládkovné) 
kamenivo těžené drobné frakce 0-4

1 2,00000
1,00000
1,00000
1,00000

10,00000
1,00000
2,00000
2,00000

95,00
28,90
42,10
15,80

190,00
28,90
42,10
15,80
42,00
20,00

344,00
160,00

m
2 m2
3 m2
4 t
5 4,20t
6 20,00

172,00
80,00

t
9 t

kamenivo těžené stabilizační zemina10 t
Díl: Základy a zvláštní zakládáni2

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním15 21590110 m2 2,00000 7,96 15,92
Díl: materiál5

Osazení silničního obrubniku betonového stojatého s bočni opěrou do lože z betonu prostého 
obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % 
trubka kanalizační PVC-U SN 8 DN 150 
vpust Aco drain

18 2 166 332,00 
137,20 
68,60 

101,10 
4 200,30

m
19 2 68,6m
20 68,61m

101,1
4200,3

1m
21 ks 1

5 697,92



[R: Zařezání asfaltu před pokládkou - ul. Okružní, kruhový objezd 5árka

Číslo polo: Název položkyP.č. množstvíMJ cena / MJ Celkem
Díl: Zemní práce1

1 Frézováni živičného krytu tl 150 mm pruh ě 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm
Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
Poplatek za uložení odpadu z kameniva(skládkovné)
uloženi asfaltu na skládku

m2 17,00000
6,00000
6,00000
5,00000

50,00000
5,00000
5,00000

28,70
28,90
42,10
15,80

487,90 
173,40 
252,60 

79,00 
210,00 
100,00 
150,00 

1 081,00 
57,50

2 m2
3 m2
4 t
5 4,20t
6 20,00

30,00
t
t

betonáž patky 
montáž DZ na sloupek

ks 10811
ks 57,51

2 591,40



1
odvod vody z kruhového objezduR:

Číslo položkj Název položkyp.e. množstvíMJ Celkemcena / MJ
Zemní práce - výkop pro navrtávkyDíl: 1
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 
Odstranění podkladu pí do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm 
Odstranění podkladu pí do 50 m2 z kameniva drceného t! 300 mm 
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů 
Poplatek za uložení odpadu z kameniva(skládkovné) 
kamenivo těžené drobné frakce 0-4 
kamenivo těžené stabilizační zemina

1 3,00000
4,00000
4,00000
2,00000

20,00000
2,00000
4,00000
4,00000

95,00
28,90
42,10
15,80

285,00
115,60
168,40
31,60
84,00
40,00

688,00
320,00

m
2 m2
3 m2
4 t
5 t 4,20
6 t 20,00

172,00
80,00

9 t
10 t

Díl: Základy a zvláštní zakládání2
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním15 215901101 m2 2,00000 7,96 15,92

Díl: materiál5
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 °A
trubka kanalizační PVC-U SN 8 DN 150
Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 150
koleno PP korug., DN 150, 45"
vpust Aco drain
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů

18 2 166 332,00 
343,00 
505,50 
560,00 
495,00 

4 200,30 
4 050,00

m
20 5 68,6m

5 101,1m
ks 5 112
ks 5 99

21 1ks 4200,3
ks 1 4050

12 234,32



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
SS5-Komplet
Regenerace sídliště Šárka

Kód:
Stavba:

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Prostějov 7. 1. 2016

IČ:Objednatel:
Statutární město Prostějov 

Zhotovitel:
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o. 

Projektant:
ALFAPROJEKT Olomouc, a.s.

Zpracovatel:
Zdražil St,

00288659
CZ00288659DIČ:

IČ: 45195706 
CZ 45195706DIČ:

IČ: 25849280
CZ25849280DÍČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

-21 445,15
0,00

Cena bez DPH -21 445,15

DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

-21 445,15 -4 503,50ze
0,00ze 0,00

CZKCena s DPH -25 948,65v

Projektant Zpracovatel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Regenerace sídliště ŠárkaStavba:

15 - SO 300.2 - Přeložky vodovodu - přesun z 2. do 6. et. - DODATEK 4Objekt:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 7. 1. 2016Prostějov

IČ: 00288659
CZ00288659

Objednatel:
Statutární město Prostějov DIČ:

IČ: 45195706 
CZ 45195706

Zhotovitel:
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o. DIČ:

IČ: 25849280
CZ25849280

Projektant:
ALFAPR0JEKT Olomouc, a.s. DIČ:

IČ:Zpracovatel:
tng. Miloš Dočkal

Poznámka:

DIČ:

-4 832,48Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 0,00

■4 832,48Cena bez DPH

-1 014,80-4 832,4821,00%
15,00%

DPH základní 
snížená

ze
0,000,00ze

-5 847,28v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

ZhotovitelObjednavatel

i

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis:

Strana 1 z 3



ROZPOČET

Regenerace sídliště ŠárkaStavba:

15 - SO 300.2 - Přeložky vodovodu - přesun z 2. do 6. et. - DODATEK 4Objekt:

Prostějov

Statutární město Prostějov 
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

7. 1, 2016Místo: Datum:

ALFAPROJEKT Olomouc, a.s. 
Ing. Miloš Dočkal

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Popis MJ MnožstvíKód J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu -4 832,48

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

-4 832,48 
-323,78 

-109,80
Ódkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 61,00m3 ■1,800K1222011011 K tř. 3 objem do 100 m3
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 0,83-1,800K161101101 m32 K -1,49výkopu do 2,5 m
Vodorovné přemístění do 50 m 20,40m3K162201102 -1,8003 K -36,72výkopku/sypaniny z horniny tř^1 až 4
Nakládám výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 39,00-1,800K167101101 m34 K -70,20

4,75;Uložení sypaniny na skládky m3 -1,800K1712012015 K -8,55
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů

^sypaninou se zhutněním 53,90m3 -1,800K174101101K6 -97,02

8 - Trubní vedení -4_455,50
Pomocné práce7 K 200,00K8900000G1/R h -3,000 -600,00
Montáž zemní soupravy otevřený výkop {+

750,00kus -2,000K891240002/R8 K -1 500,00demontáž)
Osazení poklopů litinových šoupátkových (+ 334,00kus -2,000K8994011129 K -668,00demontáž)
poklop uliční Soup. dn voda 39$,OOM175000000001 kus -1,00010 M -396,00
PODKLAD. DESKA UNI 123,50M348100000000 kus -1,00011 M -123,50
SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 DN
50-100 1 168,00M950205010000 kus -1,00012 M -1 168,00

998 - Přesun hmot -53,20
Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových
otevřený výkop 200,00-0,26613 K K998273102 £ -53,20

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Regenerace sídliště Šárka

38 - SO 300.1 - Dešťová kanalizace - etapa 4
Stavba:

Objekt:

CC-CZ:
Datum:

JKSO:
Místo: 7, 1. 2016Prostějov

lč: 00288659
CZ00288659

Objednatel:
Statutární město Prostějov DIČ:

IČ: 45195706 
CZ 45195706

Zhotovitel:
HORSTAV Olomouc, spol. s r,o. DIČ:

IČ: 25849280
CZ25849280

Projektant:
ALFAPROJEKT Olomouc, a.s. DIČ:

IČ:Zpracovatel: 
Zdražil St. DIČ:

Poznámka:

-7 901,10Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

0,00

-7 901,10

-1 659,20-7 901,10DPH základní 
snížená

21,00% 
15,00%

ze
0,000,00ze

-9 560,30v CZKCena s DPH

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:RazítkoDatum a podpis: j

ZhotovitelObjednavatel

:
!

. RazítkoDatum a podpis:Razítko; Datum a podpis:

Strana 1 z 3



ROZPOČET

Regenerace sídliště ŠárkaStavba:

Objekt: 38 ■ SO 300.1 - Dešťová kanalizace - etapa 4

Místo: Prostějov

Statutární město Prostějov 
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum: 7. 1. 2016

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

ALFAPROJEKT Olomouc, a.s. 
Zdražil St.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu
-7 901,10

HSV - Práce a dodávky HSV -7^901,10
8- Trubní vedení 901,10

Zřízení šachet vsakovacích z betonových dílců89 K K894-R-001 -2,800 500,00m -1 400,00
skruž betonová s ocelová se stupadly +PE
povlakem 100x100x9 cm90 M M592 R-101 kus -3,000 990,00 -2 970,00
skruž betonová přechodová 62,5/ 100x60x991 M M592-R-102 kus -1,000cm 920,00 -920,00
Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg

93 K KS99102111 kus -1,000 388,00 -388,00
94 M286-R-301 poktop litinový 600 D400M kus -1,000 2 223,10 -2 223,10

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Regenerace sídliště ŠárkaStavba:

39 - SO 300.2 - Přeložky vodovodu - etapa 4Objekt:

CC-CZ:
Datum;

JKSO:
Místo: 7. 1. 2016Prostějov

!Č: 00288659
CZ00288659

Objednatel:
Statutární město Prostějov 

Zhotovitel:
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

DIČ:

ÍČ: 45195706 
CZ 45195706DIČ:

IČ: 25849280
CZ25849280

Projektant:
ALFAPROJEKT Olomouc, a,s. DIČ:

IČ:Zpracovatel: 
Zdražil St. DIČ:

Poznámka;

-8 711,57Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 0,00

-8 711,57Cena bez DPH

■8 711,57 -1 829,40DPH základní 
snížená

21,00%
15,00%

ze
0,00 0,00ze

-10 540,97Cena s DPH v CZK

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Objednavatel Zhotovitel

'

RazítkoRazítko Datum a podpis:Datum a podpis:

Strana 1 z 3



ROZPOČET

Regenerace sídliště ŠárkaStavba:

39 - SO 300.2 - Přeložky vodovodu - etapa 4Objekt:

7. 1. 2016Prostějov

Statutární město Prostějov 
HORSTAV Olomouc, spol. s r.o.

Datum:Místo:

ALFAPROJEKT Olomouc, a.s. 
Zdražil St.

Projektant:
Zpracovatel:

Objednatel:
Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]MJ Množství J.cena [CZK]PopisPČ Typ Kód
i

Náklady z rozpočtu -8 711,57

-8 711,57 
-647,57

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině
tř. 3 objem do 100 m_3_____________ _______

[Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl

61,00 -219,60m3 -3,600K1222011011 K

0,83:-3,600 -2,99m3K1611011012 K výkopu do 2,5 m
Vodorovné přemístění do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4(

20,40 -73,44m3 -3,600K1622011023 K

39,00Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 -3,600 -140,40K167101101K4
4,75Uložení sypaniny na skládky

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů
sypaninou se zhutněním

-3,600 -17,10m35 K K171201201

53,90-3,600 -194,04m3K174101101K6

-7 983,008 - Trubní vedení
200,00Pomocné práce -5,000 -1 000,00hK890000001/RK7

Montáž zemní soupravy otevřený výkop (+: 750,00-4,000 -3 000,00kusK89124QQ02/R8 K demontáž)
Osazení poklopu litinových ventilových (+ 220,00kus -2,000 -440,00K8994011119 K demontáž)
Osazení poklopů litinových šoupátkových (+ 334,00-2,000 -668,00kusK89940111210 K demontáž)
POKLOP ULIČNÍ TEZKY DN VODA (PRO
VODOVODNÍ PŘÍPOJKY) 

396,00-1,000 -396,00kusM165000000001M11

POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA 396,00-1,000 -396,00kusM17500000000112 M
SOUPRAVA ZEMNI TELESKOPICKÁ DOM.
ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 DN 3/4"-2" (1,3- 1,8m)
SOUPŘÁVÁ ZEMNI TELESKOPICKÁ E2-1,3-1,8 DN
50-100

668,00■1,000 -668,00kusM960103400000M13

1 168,00-1,000 -1 168,00kusM950205010000M14
123,50 -247,00-2,000PODKLAD. DESKA UNI kusM34810000000015 M

-81,00998 - Přesun hmot
Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových
otevřený výkop

200,00-0,405i -81,00K K99827310216

Strana 3 z 3




